Форма: Приказ о расчете квоты для приема на работу работников-инвалидов (образец заполнения)
(Подготовлен для системы Ко...

	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 19.05.2021

Общество с ограниченной ответственностью "Сигма"
адрес: г. Краснодар, ул. Свободы, д. 8,
ИНН 1111111111, ОГРН 2222222222222

Приказ
о расчете квоты для приема на работу работников-инвалидов

	г. Краснодар
	23 июня 2021 г.

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь ст. 21 Федерального закона от 24.11.1995 N 181-ФЗ "О социальной защите инвалидов в Российской Федерации", а также ст. 4 Закона Краснодарского края от 08.02.2000 N 231-КЗ "О квотировании рабочих мест в Краснодарском крае",

приказываю:

1. Установить квоту для трудоустройства инвалидов в количестве 3 (трех) человек исходя из среднесписочной численности работников 90 человек на 1 апреля 2021 г.
2. Выделить специальные рабочие места для трудоустройства работников инвалидов с нормальными условиями труда в количестве 3 (трех) единиц по должностям:
- системный администратор;
- архивариус;
- делопроизводитель.
3. Отделу кадров представить в центр занятости сведения об имеющихся вакансиях для трудоустройства инвалидов в счет квоты - 3 (три) единицы.
4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Генеральный директор ООО "Сигма" Иванов / Иванов И.И.

С приказом ознакомлен:
Руководитель отдела кадров Сидоров / Сидоров А.В.

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 2 из 2